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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr._ 1l ,dt._ 390.10.2023

MBI MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM TE RISHIKUAR DHE
KERKESAVE BUXHETORE 2024-2026 PER KESHILLIN E QARKUT

N& mbéshtetje t€ Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nen! 77, Ligjit Nr.9936,
dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Repudlikén e Shqip#risé”té ndryshuar,
Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Udhézimit nr. 23 date 30.07.201%8
“Pér procedurat standarze t& PBA t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”, Ligjit “Pér buxhetin =
vitit 20237, Udhézimiz nr 7 daté 25.02.2022 “Pér njé ndryshim né¢ Uchézimin nr. 23 dat
30.07.2018, Udh&zimit ar. 6 daté 28.02.2023 “Pér pérgatitjen e programit baxhetor afatmesém
vendor 2024-2026”, udh&zimit plotésues nr.21 dt.07.07.2023 “Pér pérgaritien e programit
buxhetor afatmesém 2024-2026, vendor” Vendimit t& Késhillit t&¢ Qarkut nr. 2 daté 17.03.2023
“Mbi miratimin e tavaneve pérgatitore t&¢ PBA 2024-2026”, me propozim t& Kryesisé, Késhilli i
Qarkut Korgé

VENDOSI

1. T€ miratojé dokumentin e rishikuar t&¢ Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026 si dhe
kérkesat buxhetore 2024-2026 pér Késhillin e Qarkut Korgé, t& pérgatitur sipas Instrumenti
té Planifikimit Financiar,

2. T& miratojé relacionin shpjegues pér procesin e pérgatitjes s& dokumentit & rishikuar t& PBA
2024-2026.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Grupi i Menaxhimit Strategjik dhe Sektori i Financés,
Zhvillimit Ekonomik, Shérbimeve, Burimeve Njerézore dhe Zhvillimit t& Territorit.

4. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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